
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaria Comunal de Plan¡ficac¡ón

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A
LICITACIóN PUBLICA PARA LA *CON-
TRATACIóN SERVICIO VIGILANCIA
DIFERENTES EDIFICIOS MUNICIPALES
DE LOTA".

DECRETO NO

LorA, ?9SEI.2017

VISTOS:
a) La necesidad de contar con el Servicio

de vigilancia en Diferentes Edificios de la Municipalidad de Lota. debido a que el con-
trato actual expiró el 24 de julio de 2O17;

b) Certificado No 257 de fecha LU04/2O17,
de secretario Municipal, que aprueba llamado a licitación publica de la "contrata-
ción Servicio de Vigilancia Diferentes Edificios Municipales de Lota;

c) Certificado No 73 de fecha 24/O4/20t7,
de DAF, que certifica d¡sponibilidad presupuestaria para el servicio;

d) Bases Admin¡strat¡vas Generales, Espe-
ciales y Anexos, elaborados para el 1er. llamado a Licitación pública para la ,,Con-

tratación Servicio Vigilanc¡a en Diferentes Edificios Municipales de Lota,,;

Y, en uso de las facultades que me confie-
ren los artículos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Consti-
tuc¡onal de M u n icipa lid ades.

DECRETO:

1O APRUÉBESE BASES ADMINISTRATI-
VAS GENERALES, ESPECIALES Y ANEXOS, elaborados para realizar el 1er. lla-
mado a licitación pública, para la "contratación servicio de Vigilancia en Diferentes
Edificios Municipales de Lota";

20 APRUEBASE PRIMER LLAMADO a
Propuesta Pública, para la "contratación servicio Vigilancia Díferentes Edificios Mu-
nicipales de Lota";

AD ARCHIV

30 PUBLIQUESE en Po

COMUNI

ilecompra.

A QUIENES

RUCES
UNICIPAL
ALCALDE)

Dirección de Administración y Finanzas.-
Dirección de Control. -
C/c. Página Web de Transparencia.-
C/c, SECPLAN.-
Archivo. -

NDA Y EN SU

O MUNI


